
1 

Kupní smlouva  

 

 

Společnost: A-TEC servis s.r.o.   

Se sídlem: Příborská 2320, 738 01 Frýdek - Místek  

IČ: 25357069  DIČ: CZ25357069  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank Ostrava, č.ú.: 2205022050/5500  

Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14817  

zastoupena: Ing. Martinem Ningerem a Ing. Jiřím Janovským, jednateli společnosti 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Eko Bi s.r.o.     

Se sídlem: Česká Třebová, Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 64 82 75 00, DIČ: CZ64827500 

Bankovní spojení. ČSOB, a.s. pobočka Česká Třebová č.ú.: 212186601 / 0300 

Společnost je zapsán v OR u KS v Hradci Králové pod s. z.: C 9386 

Zastoupena: Zdeňkem Řehákem, jednatelem společnosti 

(dále jen „kupující“) 

 

 

I. 

Preambule 

1.1 Prodávající je autorizovaným prodejcem a dovozcem, zabývajícím se mimo jiné distribucí 

zboží uvedeného níže.  

1.2 Prodávající prodává kupujícímu zboží popsané v čl. II. níže. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto čl. II. a případně v příloze této 

smlouvy. Kupující se zavazuje zaplatit za stroj kupní cenu dle čl. III. této kupní smlouvy. 

 

Název zboží/stroje: 1 ks pracovní stroj samojízdný - zametací stroj   

                                          

Typ: SCARAB M25H     

 

 Výbava:  specifikována v příloze 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou 

součást  

 

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako  

nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno. 

 

Kupující prohlašuje, že je seznámen se zbožím, jeho příslušenstvím a vybavením, a že zboží za 

podmínek, jak je prodáváno dle této smlouvy splňuje požadavky, které na něj kupující klade.  

 

III.  

Kupní cena a platební podmínky 

 

3.1 Kupní cena za předmět plnění dle této kupní smlouvy činí celkem 2 929 000,- Kč bez 

DPH, DPH (21%) činí 615 090,- Kč. Kupní cena včetně DPH činí 3 544 090,- Kč. 



2 

 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:  

Kupující uhradí kupní cenu a příslušnou DPH teprve až po dodání zboží kupujícímu dle 

bodu 4.1. v čl. IV této smlouvy, nebudou-li zjištěny vady, jak je uvedeno v poslední větě 

bodu 4.2. v čl. IV této smlouvy, a to na základě daňového dokladu se splatností 14 dnů od 

doručení daňového dokladu kupujícímu. Kupující si vyhrazuje bez jakýchkoliv sankcí za 

prodlení právo odložit platbu kupní ceny o 24 měsíců od sjednaného data splatnosti. 

Prodávající tuto podmínku přijímá bez výhrad. 

 

IV. 

Podmínky prodeje 

 

4.1 Místo předání bude na adrese: Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová. 

Prodávající předá zboží kupujícímu nejpozději do 30.4.2018 

 

4.2 Kupující nebo jím určený příjemce je povinen převzít a potvrdit převzetí předmětu plnění 

podpisem na předávacím protokolu v den fyzického převzetí předmětu prodeje. Vady 

zjevné při předání je kupující povinen popsat v předávacím protokolu. Kupující nebo jím 

určená osoba je povinen bez odkladu, nejpozději však do 72 hodin po převzetí zboží řádně 

prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při takové prohlídce zjistil 

nebo zjistit měl.    

 

4.3 Ke zboží bude dodána potřebná dokumentace včetně katalogu náhradních dílů a návodu 

k obsluze, je-li to s přihlédnutím k povaze zboží obvyklé.  

 

4.4 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku v délce: 24 měsíců od data 

dodání zboží kupujícímu. Tato záruka se řídí záručními podmínkami výrobce a dovozce 

zboží, se kterými byl kupující seznámen. Záruční podmínky jsou nedílnou součástí této 

smlouvy viz. příloha č. 2.  

 

4.5 Prodávající se zavazuje započít záruční opravu Předmětu plnění nejpozději do 48 hodin 

ode dne doručení oznámení o vadě (mimo období dnů pracovního volna a pracovního 

klidu, tedy víkendů a státních svátků, o kterou se tato lhůta prodlužuje) a zabezpečit 

realizaci opravy Předmětu plnění. Opravy Předmětu plnění probíhají po domluvě u 

Kupujícího, nebo u Prodávajícího. 

 

4.6 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa 

dodání. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

 

4.7 Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy vedle důvodů stanovených zákonem v 

případě, kdy se dodání stroje dle této smlouvy stane zjevně nemožným, zejména v 

případě, kdy mu výrobce či dovozce stroje nebude moci objednaný stroj dodat.   

 

V. 

Závěrečná ujednání 
 

5.1.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků 

obdrží jeden stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně 

číslovaných písemných dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

 

 



3 

5.2. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy 

souvisejícími. 

 

5.3  Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást. 

 

5.4. Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v 

této smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné či nevynutitelné, zůstává účinnost ostatních 

ustanovení, popř. jejich částí nedotčena a strany se pro ten případ zavazují nahradit nicotné či 

neplatné či nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, které bude platné a vynutitelné a 

co do obsahu co nejbližší původnímu ustanovení. 

 

5.5. Zásilky zaslané jednou stranou druhé straně doporučenou poštou na adresu trvalého 

bydliště nebo adresu sídla uvedenou v obchodním rejstříku nebo jiné podobné evidenci, nebo 

adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo později písemně oznámené pro účely 

doručování, se v případě, že se vrátí odesílateli jako nedoručené, považují za doručené třetím 

dnem po odeslání adresátovi. 

 

5.6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a výbava předmětu prodeje.  

Příloha č. 2 – Záruční podmínky výrobce a dovozce. 

  

 

 

 

Ve Frýdku – Místku dne:                  V České Třebové dne: ……………........... 

 

 

 

 

_____________________________ _____________________________

 Prodávající  Kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Příloha č. 1 

 

Technická specifikace vozidla  
 

Stroj, typ  

 

Požadovaný 

parametr Minimální požadavek zadavatele 
ANO/

NE 

Nabízené zboží a jeho 

technické parametry 

Kategorie vozidla Pracovní stroj SS ANO  

Motor  
Min. 55 kW, Diesel, emisní norma 

dle platné legislativy pro pracovní 

stroje, úroveň  III B  

 

ANO 

 

55,4 kW 

Zásobník na smetí  

Z nerezové oceli, využitelný objem 

minimálně 2,0 m3 dle Evropské 

normy EN15429 

ANO 2,1 m3 

Síto zásobníku Z nerezové oceli ANO  

Výklopná výška 

zásobníku na smetí  
Minimálně 750 mm 

ANO 750 mm 

Celková hmotnost   Do 7 500 kg ANO 4 500 kg 

Průjezdná šířka stroje Maximálně do 1 700 mm  ANO 1 650 mm 

Průjezdná výška stroje Maximálně do 2 300 mm  ANO 2 300 mm 

Zametací šířka Minimálně 2 300 mm ANO 2 340 mm 

Zametací systém  
Válcový kartáč mezi nápravami, 

po stranách sací šachty s 

přimetacími talířovými kartáči  

ANO  

Přední kartáče  
Talířové přední kartáče vlevo i 

vpravo 

ANO  

Zásobník na vodu  Minimálně 400 litrů  
ANO 450 litrů 

Vysokotlaké mycí 

zařízení 

S hadicí a ruční pistolí 

Výkon minimálně 20 l/ 150 barů  

ANO 30 l   /   150 barů 

Vysokotlaká přední 

mycí lišta 
Ano 

ANO  

Kabina / Řízení  
Dvoumístná  

Pravostranné řízení 

ANO  

Klimatizace  Ano ANO  

Nápravy a pohon 
Obě nápravy tuhé.  

Pohon zadní nápravy.  

ANO  

Pojezd Hydrostatický  
ANO  



5 

Rychlosti pojezdů 

Pracovní režim, minimálně 

rychlost 0-25 Km/h 

Přejezdový režim, minimálně 

rychlost 0-60 Km/h 

ANO 0 – 25 km/h 

 

0 – 65 km/h 

Brzdy  Hydraulické dvouokruhové  ANO  

Počítadlo motohodin  Ano ANO  

Ventilátor  
Uložen na střeše zásobníku 

v horizontální poloze 

ANO  

Regulace zametání 
Musí umožnit plynulé nastavení 

otáček kartáčů  

ANO  

Ruční sací hadice 
Sací hadice na listí, průměr hadice 

minimálně 150 mm 

ANO 150 mm 

Certifikace CE a PM10 

Stroj musí mít certifikát CE 

(prohlášení o shodě) a certifikát 

PM10 dle jednotného testu 

EUnited (přiložte kopii certifikátů) 

ANO  

Záruka 
Minimálně 2 roky   

nebo 2 000 Mth  

ANO 2 roky nebo 2 000 Mth 

 

 

 

Ve Frýdku - Místku     V České Třebové 

 

Dne:       Dne:  

 

 

 

 

 

……………………………………………..  …………………………………………….. 

                     za Prodávajícího                               za Kupujícího 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

Záruční podmínky výrobce a dovozce. 
 

 

 

 

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na pracovní stroj samojízdný - zametací stroj 

SCARAB M25H (zboží) v délce 24 měsíců na komplet. 

 

Záruka počíná běžet dnem řádného předání zboží Kupujícímu. 

 

Kupující je povinen vady zboží Prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

V oznámení musí Kupující zjištěné vady popsat a uvést jak se projevují. 

 

Prodávající neodpovídá za vady, které mají původ v nevhodném užívání zboží v rozporu 

s účelem, pro který má být zboží užíváno a v nedostatečné údržbě. 

 

Záruka se nevztahuje na opotřebení součástek určených k postupné spotřebě jako oleje, filtry, 

kartáče apod. 

 

Prodávající se zavazuje započít záruční opravu zboží nejpozději do 48 hodin ode dne doručení 

oznámení o vadě (mimo období dnů pracovního volna a pracovního klidu, tedy víkendů a státních 

svátků) a zabezpečit realizaci opravy zboží. Opravy zboží probíhají po domluvě u Kupujícího, 

nebo u Prodávajícího. 

 

 

 

Ve Frýdku - Místku     V České Třebové 

 

Dne:       Dne:  

 

 

 

 

 

……………………………………………..  …………………………………………….. 

                     za Prodávajícího                               za Kupujícího 

 


